
2020 年 3 月 19 日 

 株式会社ウェルファン 御中 

アロン化成株式会社 

 

デモ機貸出サービス再開のご案内 

 

拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は安寿製品のご拡販に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの影響から当社デモ機貸出サービスの対応について、見合わせを行

っておりましたが、体制を整え、一部地域への貸出サービスを再開いたしますのでご案内申し上

げます。 

製品選定におけるご利用者様のフィッティングデモとして是非ご利用いただけますよう、お願

い申し上げます。 

尚、全地域への出荷再開においては、現時点見通しが立っておりません。何卒ご了承のほど、

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

1.再開時期 

3 月 23 日（月）より再開 

 

2.対象地域 

関東甲信越（茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県・新潟県・山梨県・

長野県） 

中部北陸（富山県・石川県・福井県・岐阜県・静岡県・愛知県） 

近畿（三重県・滋賀県・京都府・大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県） 

中四国（鳥取県・島根県・岡山県・広島県・山口県・徳島県・香川県・愛媛県・高知県） 

   

 ※北海道、東北、九州、沖縄は対象外となります。 

  以 上 


